中共重庆大学委员会学生工作部

重大委学办〔2023〕108 号

重庆大学 2023 学年长江电力、陶清宝等社会
捐赠学生奖助学金评选结果公示

根据党委学工部《关于开展 2023－2024 学年“宝钢”等社

会捐赠学生奖、助学金评选工作的通知》，本着公平、公正、公

开的原则，经本人申请、学院推荐、学校审核，现将我校 2023

学年长江电力奖助学金、陶清宝奖学金、黄乾亨奖助学金、重

庆湖南商会奖助学金、指上学车奖学金评选结果进行公示。

公示时间：2023年 11月 4日－11月 8日

公示要求：公示期内如有异议，请向学工部办公室（电话：

65102389，邮箱：xzhk@cqu.edu.cn）反映，反映人应真实姓名，

反映情况应实事求是，真实具体。

附件：重庆大学 2023学年长江电力、陶清宝等社会捐赠学

生奖助学金评选结果

党委学生工作部

2023 年 11 月 3 日

附件：

重庆大学 2023 学年长江电力、陶清宝等社会捐赠

学生奖助学金评选结果

一、长江电力奖学金

序号 姓名 学号 推荐学院 学历

1 龙洋 20223542 本科生院 本科

2 石绍卿 20222403 本科生院 本科

3 施辰昕 20220881 本科生院 本科

4 贺锦毅 20221882 本科生院 本科

5 刘芷航 20220706 本科生院 本科

6 范潇丹 20221181 本科生院 本科

7 苏航 20221046 本科生院 本科

8 郑雨桐 20221673 本科生院 本科

9 项思月 20221549 本科生院 本科

10 秦晴 20222985 本科生院 本科

11 邱滢佳 20210048 外国语学院 本科

12 杨宇瑄 20200743 外国语学院 本科

13 郭奕峥 20226488 外国语学院 本科

14 付雯蕾 20226508 外国语学院 本科

15 孔艺洁 20226509 外国语学院 本科

16 胡溶 202004131068 外国语学院 硕士

17 潘虹羽 20215815 经济与工商管理学院 本科

18 樊星语 20216082 经济与工商管理学院 本科

19 李玉衡星 20215739 经济与工商管理学院 本科

20 邱心怡 20215667 经济与工商管理学院 本科

21 陈锡毅 20220201043z 经济与工商管理学院 博士

22 杨棋翔 20202172 机械与运载工程学院 本科

23 何也听 20206426 机械与运载工程学院 本科

24 费奕 20212633 机械与运载工程学院 本科

25 李子遥 20213509 机械与运载工程学院 本科

26 况露 202007021114t 机械与运载工程学院 硕士

27 李俊杰 20203339 电气工程学院 本科

28 黎铧蓬 20203538 电气工程学院 本科

29 杨鑫 20204704 电气工程学院 本科

30 邓子悦 20203570 电气工程学院 本科

31 公乐腾 20203303 电气工程学院 本科

32 胡博涵 20203546 电气工程学院 本科

33 马镜贻 20215278 电气工程学院 本科

34 廖玲 20214443 电气工程学院 本科

35 边馨雨 20214257 电气工程学院 本科

36 宗子涵 20214730 电气工程学院 本科

37 胡天宇 20214342 电气工程学院 本科

38 梁烨 20215061 电气工程学院 本科

39 李佳欣 20214537 电气工程学院 本科

40 胡松林 202111021155t 电气工程学院 硕士

41 石诗义 202111131085t 电气工程学院 硕士

42 余建峰 20211101020 电气工程学院 博士

43 陈旭烨 202211021019 电气工程学院 硕士

44 段学涛 202211021150t 电气工程学院 硕士

45 程亮 20192001706 资源与安全学院 博士

46 赵正磊 20205696 资源与安全学院 本科

47 杨海林 20213457 资源与安全学院 本科

48 边星睿 20222795 资源与安全学院 本科

49 李富函 20222348 资源与安全学院 本科

50 李苏妍 20216237 微电子与通信工程学院 本科

51 王皓宇 20214428 微电子与通信工程学院 本科

52 赵瑞雪 20214725 微电子与通信工程学院 本科

53 彭安妮 20214319 微电子与通信工程学院 本科

54 刘子钰 202112131108 微电子与通信工程学院 硕士

55 刘子恒 20215099 计算机学院 本科

56 杨松鸣 20215314 计算机学院 本科

57 王映淞 20204202 计算机学院 本科

58 蒲佳嘉 20204263 计算机学院 本科

59 王立铭 202114021054t 计算机学院 硕士

60 盛伟洪 202224021027t 大数据与软件学院 硕士

61 唐晨 20201624 大数据与软件学院 本科

62 官子焱 20212054 大数据与软件学院 本科

63 于大泉 20212644 大数据与软件学院 本科

64 宋选存 20221697 大数据与软件学院 本科

二、长江电力新生助学金

序号 姓名 学号 推荐学院

1 乔嘉玮 20231518 本科生院

2 王众佐 20233695 本科生院

3 王竹清 20230485 本科生院

4 张璞超 20233929 本科生院

5 姚钰鑫 20234334 本科生院

6 程飞扬 20236082 本科生院

7 邹静 20231086 本科生院

8 池中华 20230363 本科生院

9 娄鹏 20236183 艺术学院

10 张天雨 20235377 建筑城规学院

三、陶清宝奖学金

序

号
姓名 学号 推荐学院 备注

1 刘柯言 20220563 本科生院

2 孟韶涵 20225323 本科生院

3 谭清雨 20224828 本科生院

4 陈奕 20210389 艺术学院

5 吴金秋 20205806 体育学院

6 王丰 20210407 美视电影学院

7 赵婉妤 20205425 经济与工商管理学院

8 吕欣蔚 20200325 经济与工商管理学院

9 周琪 20205388 化学化工学院 续评

10 祝伊璠 20211500 化学化工学院 续评

11 杜钦瑞 20225010 化学化工学院

12 杨天花 20202091 机械与运载工程学院

13 游丰瑞 20203300 电气工程学院 续评

14 陈卓妍 20215065 电气工程学院 续评

15 张欣粤 20214568 电气工程学院 续评

16 庹彦楠 20203360 电气工程学院 续评

17 刘鑫 20214557 电气工程学院

18 邓雨荷 202110021075T 能源与动力工程学院 续评

19 余河江 20203211 能源与动力工程学院 续评

20 杜玉箫 20212841 能源与动力工程学院 续评

21 张思怡 20213767 能源与动力工程学院 续评

22 李祥瑞 20203227 能源与动力工程学院 续评

23 盛佩文 20210910 建筑城规学院

24 许涵雯 20213085 土木工程学院

25 陈施潼 20204626 土木工程学院

26 徐林洁 20205187 环境与生态学院 续评

27 夏凡 20211911 环境与生态学院 续评

28 吴成涵 20224860 环境与生态学院

29 黄丽蓉 20215876 管理科学与房地产学院

30 黎策刚 20203849 自动化学院

四、黄乾亨奖学金

序号 姓名 学号 推荐学院

1 王伟 20225614 本科生院

2 何元灿 20224361 本科生院

3 张廷玮 20210202 艺术学院

4 谢冰沁 20220411 美视电影学院

5 张元春 20215661 经济与工商管理学院

6 周洁 20211401 数学与统计学院

7 周盛 20211410 物理学院

8 罗余敏 20202005 机械与运载工程学院

9 汤靖 20203534 电气工程学院

10 吴诗瑶 20203051 能源与动力工程学院

11 吴一舟 20212118 材料科学与工程学院

12 邱潇仪 20194361 建筑城规学院

13 龙厚民 20204696 土木工程学院

14 陈锦芳 20211938 环境与生态学院

15 刘骐瑶 20216149 管理科学与房地产学院

16 胡夏尧 20214402 光电工程学院

17 向永鑫 20215151 微电子与通信工程学院

18 刘佳芝 20215062 计算机学院

19 陈小雪 20215273 自动化学院

20 刘蕾 20201788 大数据与软件学院

五、黄乾亨助学金

序号 姓名 学号 推荐学院

1 任朝越 20233072 本科生院

2 艾泓吉 20232368 本科生院

3 秦安柒 20232452 本科生院

4 秦旭慧 20232932 本科生院

5 王俊文 20231931 本科生院

6 陈元章 20225965 艺术学院

7 朱蕊 20210578 美视电影学院

8 王盛艳 20224489 公共管理学院

9 杜嘉影 20216019 经济与工商管理学院

10 于倩倩 20216405 新闻学院

11 侯雨露 20216268 法学院

12 韦佳杏 20201844 数学与统计学院

13 袁秋菊 20210994 物理学院

14 秦雯 20226060 化学化工学院

15 李任杰 20212374 机械与运载工程学院

16 邢树超 20222618 机械与运载工程学院

17 欧乙丁 20203529 电气工程学院

18 陈建鹏 20223239 能源与动力工程学院

19 张琴 20224228 材料科学与工程学院

20 江利彤 20204564 建筑城规学院

21 袁柯 20204715 土木工程学院

22 李欣泽 20212997 土木工程学院

23 苏海杰 20225027 环境与生态学院

24 高毅 20215979 管理科学与房地产学院

25 姚成连 20221270 光电工程学院

26 王淼淼 20221109 微电子与通信工程学院

27 刘定豪 20215018 计算机学院

28 周阳涛 20214013 自动化学院

29 田先民 20201640 大数据与软件学院

30 汪蕴宇 20205656 生物工程学院

六、重庆湖南商会奖学金

序号 姓名 学号 推荐学院

1 秦禹溪 20226333 本科生院

2 吴曦予 20225984 艺术学院

3 白锦航 20215894 经济与工商管理学院

4 唐培中 20213256 机械与运载工程学院

5 刘泽宇 20212463 土木工程学院

七、重庆湖南商会关爱金

序号 姓名 学号 推荐学院

1 蒋佳惠 20222775 机械与运载工程学院

2 杨芮暄 20212540 能源与动力工程学院

3 田寒思 20222998 材料科学与工程学院

4 王明月 20213354 土木工程学院

5 刘松林 20214455 光电工程学院

八、指上学车奖学金

序号 姓名 学号 推荐学院

1 钟一鸣 20210327 艺术学院

2 王臬 20216111 经济与工商管理学院

3 赵宗凯 20201813 数学与统计学院

4 程青 20211212 数学与统计学院

5 何星晨 20224909 化学化工学院

6 张钰 20211706 化学化工学院

7 吴翊民 20202007 机械与运载工程学院

8 王栋 20202030 机械与运载工程学院

9 郑清 20215486 电气工程学院

10 贺琳琳 20203070 能源与动力工程学院

11 冯悦 20203127 能源与动力工程学院

12 陈世杰 20202958 能源与动力工程学院

13 李思楠 20223678 能源与动力工程学院

14 屈蓓澄 20223104 能源与动力工程学院

15 叶梓 20222867 能源与动力工程学院

16 孙佳瑶 20222873 能源与动力工程学院

17 段佳佑 20212693 能源与动力工程学院

18 梁耀文 20213484 能源与动力工程学院

19 代英凡 20213000 能源与动力工程学院

20 姜欣 20202718 材料科学与工程学院

21 刘国庆 20212939 土木工程学院

22 冉浩 20212193 土木工程学院

23 姬一帆 20214266 微电子与通信工程学院

24 杨笑语 20211640 计算机学院

25 徐银康 20214591 大数据与软件学院

26 崔伟灿 20206159 药学院

27 梁志镱 20212020 药学院

28 严哲容 20212045 药学院

29 何红琳 20206204 药学院

30 林子仪 20206163 药学院